
   N           N     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TR  NG MN PH ƠNG NAM 

 

  Số: 337/Q -MNPN 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo công tác bán trú năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TR ỞNG TR  NG MẦM NON PH ƠNG NAM 

 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng qui định tại Điều lệ 

trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 

31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của nhà 

trường; 

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn  an chỉ đạo công tác bán trú trường MN  hương Nam 

năm học 2024 - 2025 gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2.  an chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế 

hoạch tổ chức hoạt động bán trú cho học sinh theo đúng các hướng dẫn của các 

cấp có thẩm quyền. 

Điều 3. Các ông (bà):  hó hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, Kế toán và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận              HIỆU TR ỞNG 

- Như điều 3 

- Lưu 

  

 

 

 

              Bùi Thị Thủy 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH KIỆN TOÀN BAN CHỈ ĐẠO BÁN TRÚ NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Ban hành kèm theo QĐ số18 /QĐ-MNPN ngày 9/01/2024) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  ùi  hị  hủy  iệu trưởng  rưởng ban  

2 Vũ  hị  hiên 
C C - Phó HT 

Phó ban 

thường trực 

 

3 Bùi Phi Nga Phó HT Thành viên  

4 Nguyễn  hị Hà TTCM Thành viên  

5  ăng  hị Lan TTCM Thành viên  

6 Nguyễn  hị Nhiệm Kế  oán Thành viên  

7 Nguyễn  hị  ồng Lương TPT- kiêm y tế Thành viên  

 

(Danh sách có 07 thành viên) 


